令和 2 年 2 月 25 日

公益社団法人

亜細亜美術協会 関係者 各位

公益社団法人 亜細亜美術協会

理 事 長  吉 野 廣 直

本部・事務局・移転の（お知らせ）

公益社団法人 亜細亜美術協会の「本部・事務局」については、下記のとおり「台東区

三ノ輪」から「世田谷区赤堤」への移転が、本日完了しましたのでお知らせ致します。

皆様には、１月 31 日より本日までの間、電話等のご不便をお掛けした事、深くお詫び

申し上げます。

なお、「世田谷区赤堤」に於いても、今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻の程よろしくお

願い申し上げます。

記

（旧事務所：令和 2 年 2 月 25 日まで）

〒110-0011

東京都台東区三ノ輪二丁目 15 番 5 号モナークマンション三ノ輪 302 号

Tel: 03-5604-3431 Fax: 03-5604-3432

(新事務所：令和 2 年 1 月 31 日より)

〒156-0044

 東京都世田谷区赤堤５丁目２６番９号 下高井戸岡田ビル 102

 Tel: 03-6304-3620 FAX： 03-6304-3621

E-Mail: asia@js7.so-net.ne.jp （変更はございません。）

以上